Efter genomförandet av Transaktionen kommer Brinova ha ett attraktivt fastighetsbestånd i
Öresundsregionen med ett hyresvärde om cirka 1 073 miljoner kronor och ett fastighetsvärde om
19,2 miljarder kronor.

Nyckeltal

30 september 2024
Brinova innan

Transaktion
Brinova efter
Transaktion

Hyresvärde, SEKm 576 1,073(a)
Kontrakterad hyra, SEKm 539 1,008(a)
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 95.4 94.8(a)

Fastighetsvärde SEKbn 8.4 19.2(b)
Fastighetsvärde/kvm, SEKt 24.5 29.6(b)

Räntetäckningsgrad (R12M) 1.8 1.7(a)
Belåningsgrad, % 60.5 60.5(a)
Avkastningskrav, % 5.3 4.8(c)

Antal fastigheter inklusive pågående projekt, st 123 231
Uthyrbar yta, tkvm 345 650(b)
Hyresvärde/kvm Bostäder, t 1,562 1,711(a)
Andel kontrakterad hyra Bostäder, % 39 64(a)

Pressmeddelande  2024-12-11 kl 08:00
Andel kontrakterad hyra Samhällsfastigheter, % 38 20(a)
Andel  kontrakterad hyra Kommersiellt, % 23 16(a)

Not: (a) Exklusive de tre pågående projekten. (b) Inklusive de tre pågående projekten. (c) Volymviktat
genomsnittligt direktavkastningskrav

Pro forma finansiell information per 30 september 2024*

Q1-Q3 2024
Brinova innan

Transaktion Fastighetsportfölj
Brinova efter
Transaktion

K-Fastigheter
konsoliderad

Hyresintäkter 406.6 320.9 727.5 859.5

Övriga intäkter 1.3 4.6 5.9 369.1

Driftskostnader -141.5 -131.0 -272.5 -587.7

Bruttoresultat 266.4 194.5 460.9 640.9

Central administration -20.5 -0.5 -21.0 -75.5

Av- och nedskrivningar -0.5 -0.3 -0.8 -46.1
Resultat från
intressebolag 0.0 0.0 0.0 9.2

Finansnetto -132.1 -120.3 -252.4 -336.8
Resultat före
värdeförändringar 113.3 73.4 186.7 191.7

Balansräkning per 30
sep 2024

Förvaltningsfastigheter 8,448.2 10,076.7 18,524.8 23,461.0
Övriga
anläggningstillgångar 48.4 21.6 70.0 2,165.6
Summa
anläggningstillgångar 8,496.6 10,098.3 18,594.8 25,626.6

Summa
omsättningstillgångar 107.7 320.9 428.6 627.9

Summa tillgångar 8,604.3 10,419.2 19,023.4 26,254.5

Eget kapital och skulder

Eget kapital 2,847.5 3,681.6 6,529.0 8,386.3

Uppskjuten skatteskuld 365.8 666.1 1,031.9 1,909.3

Skulder till kreditinstitut 1,891.4 4,765.7 6,657.1 8,955.0

Pressmeddelande  2024-12-11 kl 08:00

Övriga långfristiga skulder 89.6 21.8 111.4 224.2
Summa långfristiga
skulder 2,346.8 5,453.6 7,800.4 11,088.5

Skulder till kreditinstitut 3,278.1 1,189.7 4,467.8 6,127.4

Övriga kortfristiga skulder 131.9 94.3 226.2 652.3
Summa kortfristiga
skulder 3,410.0 1,284.0 4,694.0 6,779.7
Summa eget kapital och
skulder 8,604.3 10,419.2 19,023.4 26,254.5

* Pro forma som om Brinova hade ägt Fastighetsportföljen sedan 1 januari 2024. Pro forman tar inte
hänsyn till några förvärvseffekter.

Ägarstruktur

Efter Transaktionen kommer K-Fastigheter bli den största ägaren i Brinova. Tabellen nedan visar de
20 största aktieägarna i Brinova efter Transaktionen.

20 största ägarna Kapital % Röster %
K-Fastigheter 58.4% 58.4%
Backahill AB 10.0% 16.6%
Fastighets AB Balder 7.8% 13.1%
Familjen Hofmann 4.3% 4.9%
Tor-Björn Bengtsson 3.2% 1.2%
Länsförsäkringar Fonder 2.1% 0.8%
SEB Investment
Management 1.8% 0.7%

First Fondene 1.2% 0.4%
ODIN Fonder 1.1% 0.4%